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 | Del 01/ene./2017 Al 31/mar./2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,250,000.00SERVICIOS PERSONALES $634,701.20 $634,701.20$298,980.02 $914,278.82$1,548,980.02

$1,222,791.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $332,631.60 $332,631.60$0.00 $890,159.60$1,222,791.20

$27,208.80REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,069.60 $9,069.60$0.00 $18,139.20$27,208.80

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$5,980.02 $5,980.02$5,980.02

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $293,000.00 $293,000.00$293,000.00 $0.00$293,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS $17,234.28 $17,124.29$72,484.00 $55,249.72$72,484.00

$0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS $6,564.29 $6,454.30$23,814.01 $17,249.72$23,814.01

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,669.99 $1,669.99$5,669.99 $4,000.00$5,669.99

$0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,000.00 $9,000.00$43,000.00 $34,000.00$43,000.00

$175,000.00SERVICIOS GENERALES $54,857.74 $53,068.74$73,218.00 $193,360.26$248,218.00

$21,468.00SERVICIOS BASICOS $5,367.00 $3,578.00$0.00 $16,101.00$21,468.00

$8,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,240.74 $2,240.74$0.00 $5,759.26$8,000.00

$5,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $0.00 $0.00-$3,000.00 $2,000.00$2,000.00

$67,332.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $36,250.00 $36,250.00$62,418.00 $93,500.00$129,750.00

$73,200.00SERVICIOS OFICIALES $11,000.00 $11,000.00$13,800.00 $76,000.00$87,000.00

$2,283,000.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00-$966,195.00 $1,316,805.00$1,316,805.00

$2,283,000.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00-$966,195.00 $1,316,805.00$1,316,805.00

$0.00DEUDA PUBLICA $667,214.98 $667,214.98$667,214.98 $0.00$667,214.98

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $667,214.98 $667,214.98$667,214.98 $0.00$667,214.98

$3,708,000.00   Total del Gasto $1,374,008.20 $1,372,109.21$145,702.00 $2,479,693.80$3,853,702.00
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